
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04 червня 2021 року м. Кривий Ріг № 313

Про створення постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння
бджіл на території Саксаганського району

З метою встановлення основних причин отруєння бджіл засобами захисту
рослин внаслідок недотримання суб’єктами господарювання встановлених
регламентів та санітарних норм і правил транспортування, зберігання, торгівлі
та застосування засобів захисту рослин, допомоги постраждалим від отруєн-
ня бджолиним сім’ям, керуючись Інструкцією з профілактики та встановлен-
ня факту отруєння бджіл засобами захисту рослин, затвердженою Наказом Мі-
ністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України
від 19 лютого 2021 року № 338 «Про деякі питання у сфері бджільництва»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Створити постійно діючу комісію із встановлення факту отруєння
бджіл на території Саксаганського району та затвердити її склад (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та
промисловості і заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт
мм


